99 А и Б” ЕООД и „Стрийтмания“ ЕООД, както и са установени задължения ЗКПО в размер на 150 451,58 лв. и лихви в размер на 28 459,43 лв.	
	ОСЪЖДА Дирекция "ОДОП" - гр. София при ЦУ на НАП да заплати в полза на „ГБС – Инфраструктурно строителство" АД с ЕИК 130131711, сумата в размер на 37 750 лв. /тридесет и седем хиляди и седемстотин и петдесет лева / - представляваща разноски за двете инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА